РЕШЕНИЕ

  от 09.06.2016 г.                                                                                № 1/7

О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению обращений граждан, участников избирательного процесса при окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы

Руководствуясь п. 4 ст. 20 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы

Р Е Ш И Л А:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению обращений граждан, участников избирательного процесса при окружной  избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Московской областной Думы в следующем составе:
1.1. Гетманов Илья Валентинович – член ОИК - председатель рабочей группы;
1.2. Неклюдова Людмила Николаевна – секретарь ОИК - секретарь рабочей группы;
1.3. Седова Надия Саидовна – председатель ОИК - член рабочей группы;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                         Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                       Л.Н Неклюдова